concessum fuisse Philippe li Angiiac regi et Hispaniarum principi eiusque de-

scendentibus, eliam feminis, Aragoniae regibus, sub praediclis conditionibus,

907 a et i; a Clemenle Vili, defuncto Philippo II, concessum fuisse eodem

modo Philippo 111 regi calholico, 907 b; a Gregorio XV ob morlem Phi-

lippi Ili concessum fuisse Philippo IV eàdem forma et cum nova reservalione

terrae Pontiscurvi, 908 a et b; tandem ab Alexandre VII, e vivis sublalo

Philippo IV, concessum fuisse Carolo II regi calholico, 908 b; regnum prac-

fatum Carolo VI Romanorum imperatori in feudum eodem modo concedit In-

nocenlius XIII, 909 b et seq.

Signatura iustiliae. — Signaturae iustiliae votantibus facta facullas pensiones Irans-

ferendi, 21 a et seq. ; etiam post dimissionem officii, 38 b et seq.

Sinenses Ritus, vide Ritus Sinenses.

Societas lesu. — Vide Presbyteri Societatis lesu.

Sorbona. — Vide Universitas studii generalis Parisiensis.

Sporlulae seu propinae. — Super sportulis
,
quae Iribunalibus pcrsolvi debenl, de-

claraliones, provisiones et decreta edita recensel, 696 b et seq.

Suffragia prò defunctis. — Vide Altare privilegiatum ; vide Indulgentiae.

Tarraconensis archiepiscopus. — Tarraconensis archiepiscopus a saeculari poleslate

exceplus fuit, quin expulsus, uti narrat, 606 b et seq. ; ad Tarraconensem ar-

chiepiscopum spedare iurisdiclionem, et non ad capitulum, adversus ausus sae-

cularis polestatis declaratur, 607 b et seq.

Taurinensis senatus. — Taurinensis senatùs edictum quoddam prohibens exequutio-

nem litterarum exlerarum sine eius exequatur relertur, 818 a, et nuUum de-

claratur, 819 a et b; vide Sabaudia.

Terrasancta. — Super Terraesanctae indigentiis constilulionera Urbani VIII confir-

mat Clemens XI, 47 b; item Innocentius XllI, 894.

Theatini. — Thealinis a Clemenle X concessa fuit facullas benedicendi et distribuendi

scapularia caerulei coloris, 338 a el b; eorumdem precibus indulgentiae nonnul-

lae perpeluae geslantibus praedicla scapularia conccduntur, iùid.

Theresia (B.). — De B. Theresiae, regis Portugalliae hiiae et monialis Congregationis

Alcobacensis Ordinis Cislerciensis, cullu immemorabili ac casa excepto decre-

tum Congregationis Rituum confìrraalur, 244 a et ò.
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Tiguriaensis riìagistralus, vide Pacificali o.

Tribunalia. — Tribunalibus qiiae sporlulae persolvi debenl, quaedam parlicularis Con-

gregalio iudicavil per deci'ela quae confirmaiilur, 696 b et seq.

Turcarurn lyranniis effeiatiori qnam umpiam rabie bflliun instaurare, maximisque

tam mariliiiiis quam leneslribus copiis chrislianoriirn fìnes formidabili sua

polenlià irrumpere decrevil, 676 a; felici acceleri Peloponnensi expugnalione

elalus, non Venelas tantum sed alias cbristianorum principum provincias ag-

gredi et potissimum insulam et civilatem Corcyrae securitalis ilalicae propn-

gnaculum oppugnare molilur, 725 b et seq.

U

Ulyssiponensis arcliiepiscopalus occidentalis ab antiquo orienlaii distinclus in ca-

pellà rcgis Poitiigalliae erigilur, 724 b; vide Ecclesia collegiata.

Universitas barbilonsorum. — Universilalis et collcgii barbilonsoruin Urbis slattila

reformata refert ci confirmat , 487 b et seq.

Universitas fabrorum ferrariorum. — Declarationes et additiones nonnullae ad eius-

dem staluta conllrmantur, 59 a et seq.

Universitas sludii gencralis Parisiensis. — Universitas Sorl)onae pracdicta celeber-

rima, in eàque praecipua sacrae theoiogiae facultas, 740 «; cidem piura pri-

vilegia concessa fuisse, eamque in S. Sedis clienlciam susceplam, docel, 740 b;

a facultate Iheoiogicà praediclà anno mdcciv decrelum quoddam edilum fuit prò

receptione Bidlac Unigcnitus , sed ab eàdem poslea ut falsuin et adullcrinuni

abrogatum fuit, liulla impudenter proscissa, eique obedienles impelili, uli nar-

rai, 740 b\ facuilalis eiusdem privilegia omnia, quoad conlradiclores lanlum,

cum inlerdicto neminem promovendi ad gradus et universilali aggregandi
,

suspendunlur, 741 b et seq.

Universitas studii generalis Urbinalensis. — Universilali sludii generalis Urbinatensis

privilegia a Pontilicibus concessa, eoriimdem conslitutionibus inserlis, Clemens XI

refert, 853 a et seq.; idem relatas conslilulioncs confirmat una cum privilegiis

ibidem concessi» cum nonnullis eorum declarationibus, 863 b et seq. ; conslilu-

tionem Ciementis M refert necnon conlìrmat, cum nova eorumdem conces-

sione, Innocenlius Xill, 867 a et seq.; vide Collegium doclorum Urbinatense.

Universilatcs studiorum generalium. — Universitatem sludii generalis in eivilale

S. lacobi de Leone de Caracas Indiarum Occidentalium ercxit Innocenlius Nili,

922 a et seq.

Urbinalensis civitas. — Urbinatensis civitalis patriae suae laudes recenset Clemens XI,

851 a et b; a diclo Clemente XI ab aere alieno fuit soluta, uli narrai, 851 b

et seq. ; eiusdem civilalis metropolitana ecclesia praenobili altari sacràque

supellectili sumpluosà dilata fuit, 852 a; eiusdem ecclesiae canonicales pro-

ventus aucli
,

acdcs ai'chiepiscopalis ampliala , collegium exlruclum, 852 a;